Приказ № 54 от 22.02.2011
«Об организации работы

постоянно действующей «горячей линии»

по вопросам исполнения законодательства

в сфере образования и

государственной (итоговой) аттестации»

         В соответствии с рекомендациями Министерства образования Московской области, для обеспечения доступности информации об исполнении законодательства в сфере образования в образовательных учреждениях и организации государственной (итоговой) аттестации в общеобразовательных учреждениях Серебряно-прудского муниципального района

приказываю:

1. Организовать работу постоянно действующей «горячей линии» по вопросам исполнения законодательства в сфере образования и государственной (итоговой) аттестации в Управлении по образованию администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области с 9.00 до 18.00  во все дни пятидневной рабочей недели  по телефону 3-11-06.

2. Назначить ответственным за работу «горячей линии» Видлого Ирину Владимировну, начальника отдела координации учебно-воспитательного процесса.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления по образованию и газете «Серебряно-Прудский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по образованию Е.И. Животнёву.

Начальник

Управления по образованию                                Е.А. Гузеева